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Totale Arrivi Italiani 64.854
Totale Arrivi Italiani con Regione specificata 64.810 (raoppr.99.93 =) Arrivi Arrivi Arrivi
Provenienza [n] (%] [# cum.]
Piemonte . 9804 15.13 15.13
Lazio » 8725 13.46 28.59
Lombardia * 7482 11.54 40.13
Veneto - 5643 8.71 48.84
Emilia Romagna - 5245 8.09 56.93
Toscana e 4378 6.76 63.69
Campania - 4243 6.55 70.24
Liguria - 3249 5.01 75.25
Sicilia * 3193 4.93 80.18
Puglia = 2871 4.43 84.61
Marche - 1863 2.87 87.48
Friuli Venezia Giulia = 1647 2.54 90.02
Sardegna - 1560 2.41 92.43
Calabria - 1164 1.80 94.22
Umbria P 938 1.45 95.67
Abruzzo - 855 1.32 96.99
Trento P 670 1.03 98.02
Basilicata - 408 0.63 98.65
Valle dAosta - 345 0.53 99.19
Molise e 280 0.43 99.62
Bolzano—Bozen : 247 0.38 100.00
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Totale Presenze Italiani 221.748

Totale Presenze Italiani con Regione specificata  221.654 (rappr.99.95 =) Presenze Presenze Presenze
Provenienza [n] (%] [z cum.]
Piemonte ‘ 34530 15.58 15.58
Sicilia - 25359 11.44 27.02
Lombardia b 21414 9.66 36.68
Lazio - 20856 9.41 46.09
Campania - 20340 9.18 55.27
Puglia - 15993 7.22 62.48
Veneto b 13747 6.20 68.68
Emilia Romagna b 12741 5.75 7443
Toscana >- 10696 4.83 79.26
Liguria - 8786 3.96 83.22
Calabria - 8345 3.76 86.99
Sardegna - 6816 3.08 90.06
Marche b 4483 2.02 92.08
Basilicata - 3735 1.69 93.77
Friuli Venezia Giulia - 3519 1.59 95.36
Abruzzo - 2925 1.32 96.68
Umbria - 2312 1.04 97.72
Trento b 1916 0.86 98.58
Molise b 1287 0.58 99.16
Valle dAosta - 1041 0.47 99.63
Bolzano—Bozen : 813 0.37 100.00
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